
Kauno kolegijos kandidatų, kuriems siūloma kompensuoti

už studijas sumokėtą kainą, sąrašo sudarymo tvarkos

priedas

Eilės 

Nr.

Vardas Pavardė Asmens 

kodas

Studijų 

padalinys

Studijų 

kryptis

Studijų 

programos 

valstybinis 

kodas

Studijų 

programos 

pavadinimas

Studijų 

forma

El. pašto 

adresas

Telefonas 

(su kodu 

+370)

Priėmimo 

metai

Atitinkamo 

studijų 

laikotarpio 

pradžios data

(YYYY-MM-

DD)*

Atitinkamo 

studijų 

laikotarpio 

pabaigos data

(YYYY-MM-

DD)**
Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina

Pasiekimų 

lygmuo

Puikaus 

pasiekimų 

lygmens 

įvertinimų 

skaičius

Tipinio 

pasiekimų 

lygmens 

įvertinimų 

skaičius

Slenkstinio 

pasiekimų 

lygmens 

įvertinimų 

skaičius

Pažangumo 

svertinis 

vidurkis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Per atitinkamą studijų laikotarpį už studijas sumokėta studijų kaina (už kiekvieną semestrą)

Semestras***Semestras*** Semestras***Semestras*** Semestras***

Valstybės nefinansuojamose vietose atitinkamą studijų laikotarpį baigusių asmenų, kuriems siūloma kompensuoti už studijas sumokėtą kainą, sąrašo forma


